
Słupca dnia, 09.07.2018 r.
Gmina Słupca
Ul. Sienkiewicza 16
62-400 Słupca

Wszyscy Wykonawcy 
IP.271.3.5.2018

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wynikach postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późno zm.) zwanej dalej ustawą PZP Zamawiający - Gmina
Słupca informuje o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drążna",

1. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 złożona przez wykonawcę
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Słupca Sp. z 0.0. Spółka Komandytowa,
Słomczyce 23, 62-420 Strzałkowo

2. Uzasadnienie:

Wykonawca Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Słupca Sp. z 0.0. Spółka Komandytowa,
Słomczyce 23, 62-420 Strzałkowo uzyskał największą łączną ilość punktów oraz spełnił
warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Podstawa prawna
wyboru oferty najkorzystniejszej - art. 91 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późno zm.).

Zestawienie ofert:
Oferowany okres Doświadczenie Razem:

Nr Całkowita cena
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
brutto gwarancji

(w miesiącach)

Przedsiębiorstwo Robót 454 362,79 zł 84 13

1. Drogowo-Mostowych S.A. 88,64

Ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 52,99 30 5,65

Zakład Wielobranżowy "TRANS-BRUK" 427894,47 zł 60 23

2. Marek Begier, ul. Wiosny Ludów 58, 87,70

62-330 Nekla 56,27 21,43 10

Termin zawarcia umowy z Wykonawcą ustala się na dzień 17.07.2018 r.


